
Ogłoszenie nr 351248 - 2016 z dnia 2016-11-24 r. 

Brzeźnio: MODERNIZACJA I ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W 

BRZEŹNIU 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu 
Przedmiotowe przedsięwzięcie będzie realizowane przy udziale środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej (FRKF) w ramach Programu modernizacji infrastruktury sportowej 2016.. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 309125 - 2016  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 312064 - 2016 ,314635 - 2016  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, krajowy numer identyfikacyjny 

73093443000000, ul. ul. Wspólna  44, 98275   Brzeźnio, państwo Polska, woj. łódzkie, tel. 

043 8203026, 043 8203024, faks 438 203 671, e-mail ugbrzezno@wp.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.brzeznio.finn.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

 

http://www.brzeznio.finn.pl/


SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W BRZEŹNIU 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja boiska piłkarskiego, remont sali gimnastycznej 

oraz budowa zaplecza wchodzącego w skład zespołu obiektów sportowych przy ul. Szkolnej 

2 w Brzeźniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 2.1. Zakres zadania inwestycyjnego 

obejmuje następujące części: 2.1.1. Część I – modernizacja boiska piłkarskiego oraz budowa 

zaplecza wchodzącego w skład zespołu obiektów sportowych przy ul. Szkolnej 2 w Brzeźniu 

wraz z infrastruktura towarzyszącą 1) opis przedmiotu zamówienia - modernizacja boiska 

piłkarskiego o nawierzchni trawiastej (z dostosowaniem rozmiaru do wymogów boiska 

pełnowymiarowego, tj. powiększeniem o tzw. pas bezpieczeństwa) wraz z budową systemu 

nawodnienia, niwelacją powierzchni, wysiewem nowej murawy; - dostawa i montaż 

piłkochwytów wzdłuż krótszych boków boiska (wys. 6 m. z siatką stalową), dwóch 

aluminiowych bramek piłkarskich (wym. 7,32 x 2,44 m z siatką) oraz 2 stalowych stojaków 

rowerowych 6-stanowiskowych; - zagospodarowanie terenu, w tym: budowa utwardzonych 

powierzchni z kostki brukowej bezpośrednio przy boisku oraz chodnika łączącego nowy 

budynek zaplecza z magazynkiem sprzętu sportowego i budynkiem szkolnym (przez który 

prowadzi dojście do sali gimnastycznej) oraz utwardzonym już ciągiem komunikacyjnym 

prowadzącym do boisk – łączna pow. utwardzeń: 172,6 m2, oraz dostawa i montaż koszy na 

śmieci – 2 szt.; - przebudowa infrastruktury mediów na terenie obiektu – sieci wewnętrznej i 

instalacji wodociągowej, kanalizacyjnej, elektrycznej na potrzeby budynku zaplecza oraz 

zasilenia budowanego systemu nawodnienia modernizowanego boiska; - budowa budynku 

zaplecza sanitarno-szatniowego przy kompleksie obiektów sportowych przy ul. Szkolnej 2 – 

obiekt kontenerowy o pow. całkowitej: ok. 44 m2, w skład którego wchodzić będą: dwie 

szatnie – każda z osobnymi pomieszczeniami wyposażonymi w natrysk z baterią i 

podgrzewaczem wody, umywalką z baterią i podgrzewaczem wody, wc, oraz pokój sędziów; 

Informacja projektanta dotycząca rodzaju i parametrów zraszaczy w załączeniu. 2.1.2. Część 

II – remont sali gimnastycznej 1) opis przedmiotu zamówienia - remont sali gimnastycznej – 

wymiana podłogi (pow. 176,6 m2) oraz usunięcie zawilgocenia/zagrzybienia na ścianach i 

suficie wraz z uzupełnieniem tynków i malowaniem (pow. 524,4 m2). Na wykonanej 

podłodze należy wykonać linie boisk do gry w siatkówkę i koszykówkę. Linie wykonać przez 

malowanie na powierzchni wykładziny farbami poliuretanowymi dwuskładnikowymi. 

Kolorystyka podłogi sportowej oraz linie do gier sportowych ustalone będą w trakcie 

wykonawstwa robót.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Tak  

 

II.5) Główny Kod CPV: 45212200-8 

Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45342000-6, 45112710-5, 45332200-5, 45332300-6, 

45310000-3, 45111200-0, 45453000-7, 45442100-8, 45324000-4, 45410000-4, 45450000-6, 

45432120-1,  

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: modernizacja boiska piłkarskiego oraz budowa 

zaplecza wchodzącego w skład zespołu obiektów 

sportowych przy ul. Szkolnej 2 w Brzeźniu wraz z 

infrastruktura towarzyszącą 

Postępowanie/część zostało 

unieważnione nie  

Należy podać podstawę i 

przyczynę unieważnienia 

postępowania:  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT146666.10 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert3 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

AND-BUD Andrzej Nagieł ,  andrzejnagiel@gmail.com,  ul. Wspólna 52,  98-275,  

Brzeźnio,  kraj/woj. łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 180399,31  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 180399,31  

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 328132,81 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 



podwykonawcy/podwykonawcom Tak  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom: - 

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: remont sali 

gimnastycznej 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia 

postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT84227.21 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert3 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

„EKO-BUD” Piotr Haraszkiewicz ,  ,  ul. Warcka 15,  98-200,  Sieradz,  kraj/woj. łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 103599,46  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 103599,46  

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 125436,42  

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom Tak  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom: - 

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

 

 

Wójt Gminy 

      /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


